[bookmark: _Toc415129187][bookmark: _Toc415128693][bookmark: _Toc415150017][bookmark: _Toc415842356]关于拟同意冯刚等4名同志转为中共正式党员的公示
地球物理学院研19-3党支部拟于近期讨论冯刚等4名同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
冯刚同志，男，1996年9月出生，本科学历。
2003.9-2008.1，重庆市巫山县龙井小学，学生；
2008.3-2009.6，重庆市巫山县实验小学，学生；
2009.6-2012.6，重庆市巫山县巫峡初级中学，学生；
2012.9-2015.6，重庆市巫山县巫山高级中学，学生；
2015.9-2019.6，中国石油大学（北京）地球物理学院，本科生；
2019至今，中国石油大学（北京）地球物理学院，研究生。
冯刚同志于2021年4月14日由地球物理学院研19-3党支部大会接收为中共预备党员，并由地球物理学院党委批准同意。预备期自2021年4月14日至2022年4月14日。预备期培养联系人为唐瑾璇和郭云龙。冯刚同志于2022年3月14日向党支部递交了书面转正申请。

胡有鹏同志，女，1997年11月出生，本科学历。
2003.9-2009.6，洛阳市孟津县相留小学，学生；
2009.9-2012.6，洛阳市孟津县城关一中，学生；
2012.9-2015.6，洛阳市孟津县第一高级中学，学生；
2015.9-2019.6，中国石油大学（北京）地球物理学院，本科生；
2019.9-至今，中国石油大学（北京）地球物理学院，研究生。
胡有鹏同志于2021年4月14日由地球物理学院研19-3党支部大会接收为中共预备党员，并由地球物理学院党委批准同意。预备期自2021年4月14日至2022年4月14日。预备期培养联系人为唐瑾璇和郭云龙。胡有鹏同志于2022年3月14日向党支部递交了书面转正申请。

吴崇言同志，男，1996年7月出生，本科学历。
2003.9-2009.6，福建省宁德市霞浦实验小学，学生；
2009.9-2012.6，福建省宁德市霞浦第一中学，学生；
2012.9-2015.6，福建省宁德市霞浦第一中学，学生；
2015.9-2019.6，中国石油大学（北京）地球物理学院，本科生；
2019.9至今，中国石油大学（北京）地球物理学院，研究生。
吴崇言同志于2021年4月14日由地球物理学院研19-3党支部大会接收为中共预备党员，并由地球物理学院党委批准同意。预备期自2021年4月14日至2022年4月14日。预备期培养联系人为唐瑾璇和郭云龙。吴崇言同志于2022年3月14日向党支部递交了书面转正申请。

王月利同志，女，1996年2月出生，本科学历。
2002.9-2008.6，河北省石家庄市晋州市华北石油综四二校，学生；
2008.9-2011.6，河北省辛集市辛集镇第三中学，学生；
2011.9-2014.6，河北省辛集市辛集中学，学生；
2014.9-2015.6，河北省衡水市第二中学，学生；
2015.9-2019.6，中国石油大学（北京）地球物理学院，本科生；
2019.9至今，中国石油大学（北京）地球物理学院，研究生；
王月利同志于2021年4月14日由地球物理学院研19-3党支部大会接收为中共预备党员，并由地球物理学院党委批准同意。预备期自2021年4月14日至2022年4月14日。预备期培养联系人为王波和郑鸿献。王月利同志于2022年3月14日向党支部递交了书面转正申请。

公示起止时间：2022年3月30日上午8：00至2022年4月8日下午5:00。
公示期间，地球物理学院研19-3党支部和地球物理学院党委接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：阿加·卡得尔
联系电话：01089733592
来信来访地址：北京市昌平区中国石油大学（北京）地质楼522。

地球物理学院党委
2022年3月30日